
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.114.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

              ul. Tartaczna w Pile 
- opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  oraz specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót 
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
oferty złożonej przez Wykonawcę: 
 Projektowanie i Nadzór Budowlany Jerzy Kupień ul. Tęczowa 5-7/6 ,  78-600 Wałcz ,   z ceną brutto 
7 380,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 31.10.2012 r.;  warunki  płatności  jak w umowie;  okres 
gwarancji - 3 lata.  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
27 sierpnia 2012 r.     

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała  najniższą 
cenę/ przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów   odnoszących  się  do  przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów 
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych 
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. DAP-MED-PROJECT DOMINIKA PUBLIKOWSKA, ul. Dąbrowskiego 316, 60-406 Poznań, 
z ceną brutto 24 600 zł;  termin realizacji zamówienia – 31.10.2012r.;  warunki  płatności 14 dni; 
okres  gwarancji - 3 lata. 

2. Projektowanie i Nadzór Budowlany Jerzy Kupień , ul. Tęczowa  5-7/6,  78-600 Wałcz  
z ceną brutto 7 380,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 31.10.2012r.;  warunki  płatności  jak w umowie; 
okres  gwarancji -3 lata. 

3. OLPRO Paweł Żyniewicz,. ul. Szczepankowo 97B, 61-306 Poznań, z ceną brutto 23 247,00 zł., 
termin realizacji zamówienia –  31.10.2012r.;  warunki   płatności  zgodnie z umową;  okres  gwarancji – 
zgodnie  z umową.

4. MG PROJEKT Marek Gluba ul. Grunwaldzka 2, 64-920 Piła , 
z ceną brutto 16 531,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 31.10.2012r.;  warunki  płatności 14 dni; 
okres gwarancji -3 lata 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium cena 100%:

oferta nr 1 -           30,00 pkt                oferta nr 2 -   100,00 pkt                       oferta nr 3 -   31,74 pkt
oferta nr 4 -           44,64 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych zostali  
wykluczeni  Wykonawcy:  nie dotyczy

 Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych 
zostały odrzucone oferty  Wykonawców –  nie dotyczy.

1


